
KOMISJONI MÄÄRUS (EÜ) nr 1174/2009, 

30. november 2009, 

millega sätestatakse eeskirjad nõukogu määruse (EÜ) nr 1798/2003 artiklite 34a ja 37 rakendamiseks 
nõukogu direktiivi 2008/9/EÜ kohase käibemaksu tagastamise puhul 

EUROOPA ÜHENDUSTE KOMISJON, 

võttes arvesse Euroopa Ühenduse asutamislepingut, 

võttes arvesse nõukogu 7. oktoobri 2003. aasta määrust (EÜ) nr 
1798/2003 halduskoostöö kohta käibemaksu valdkonnas ja 
määruse (EMÜ) nr 218/92 kehtetuks tunnistamise kohta, ( 1 ) 
eriti selle artikleid 34a ja 37, 

võttes arvesse nõukogu 12. veebruari 2008. aasta direktiivi 
2008/9/EÜ, millega sätestatakse üksikasjalikud eeskirjad käibe­
maksu tagastamiseks vastavalt direktiivile 2006/112/EÜ maksu­
kohustuslastele, kelle asukoht ei ole tagastamisliikmesriigis, vaid 
teises liikmesriigis, ( 2 ) eriti selle artiklit 11, 

ning arvestades järgmist: 

(1) Direktiivi 2008/9/EÜ artikli 9 lõikes 2 on sätestatud, et 
tagastamisliikmesriik võib taotlejalt nõuda lisateabe esita­
mist elektroonilisel teel ja vastavate koodide abil direktiivi 
2008/9/EÜ artikli 9 lõikes 1 toodud iga koodi kohta 
sellises ulatuses, nagu selline teave on vajalik seoses mis 
tahes mahaarvamisõiguse piirangutega, mis tulenevad 
28. novembri 2006. aasta direktiivist 2006/112/EÜ, 
mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi, ( 3 ) või asjakohase 
erandi rakendamisega, mille tagastamisliikmesriik on 
saanud kõnealuse direktiivi artiklite 395 ja 396 kohaselt. 

(2) Vastavalt määruse (EÜ) nr 1798/2003 artikli 34a lõikele 
2 edastavad iga tagastamisliikmesriigi pädevad ametiasu­
tused teiste liikmesriikide pädevatele asutustele elektroo­
nilisel teel mis tahes teabe, mis on nõutav vastavalt direk­
tiivi 2008/9/EÜ artikli 9 lõikele 2. 

(3) Selleks tuleb kindlaks määrata direktiivi 2008/9/EÜ artikli 
9 lõike 2 kohaselt nõutava teabe edastamise tehnilised 
üksikasjad. Eelkõige tuleb täpsustada kõnealuse teabe 
edastamiseks kasutatavad koodid. Käesoleva määruse 
lisas sätestatud koodid on välja töötanud halduskoostöö 
alaline komitee, võttes aluseks liikmesriikidele direktiivi 
2008/9/EÜ artikli 9 lõike 2 kohaldamiseks vajaliku teabe. 

(4) Taotlejaliikmesriigilt võidakse vastavalt direktiivi 
2008/9/EÜ artiklile 11 nõuda oma äritegevuse kirjelduse 
esitamist ühtlustatud koodide abil. Selleks tuleb kasutada 
Euroopa Parlamendi ja nõukogu 20. detsembri 2006. 
aasta määruse (EÜ) nr 1893/2006 (millega kehtestatakse 
majanduse tegevusalade statistiline klassifikaator NACE 
Revision 2 ning muudetakse nõukogu määrust (EMÜ) 
nr 3037/90 ja teatavaid EÜ määrusi, mis käsitlevad 
konkreetseid statistikavaldkondi) ( 4 ) artikli 2 lõike 1 
punktis d sätestatud tavapäraselt kasutatavaid koode. 

(5) Määruse (EÜ) nr 1798/2003 artiklis 14 on märgitud, et 
taotluse saanud asutus teatab taotluse esitanud asutuse 
palvel ja kooskõlas oma asukohaliikmesriigis kehtivate 
sarnastest dokumentidest teatamise eeskirjadega saajale 
kõikidest haldusasutuste dokumentidest ja otsustest, mis 
käsitlevad käibemaksualaste õigusaktide kohaldamist taot­
leva asutuse asukohaliikmesriigi territooriumil. 

(6) Kui tagastamisliikmesriik palub direktiivi 2008/9/EÜ 
kohaldamise käigus asukohaliikmesriigil teatada taotlejale 
kõikidest oma dokumentidest ja otsustest, peab seda 
andmekaitse kaalutlusel olema võimalik teha määruse 
(EÜ) nr 1798/2003 artikli 2 lõike 1 punktis 19 sätes­
tatud ühise teabevõrgu (CCN) ja ühise süsteemiliidese 
(CSI) kaudu. 

(7) Käesoleva määrusega sätestatakse rakenduseeskirjad muu 
hulgas nõukogu 12. veebruari 2008. aasta määruse (EÜ) 
nr 143/2008 (millega muudetakse määrust (EÜ) nr 
1798/2003 halduskoostöö korra kehtestamise osas ja 
teabevahetuse osas seoses teenuste osutamise kohta käsit­
levate eeskirjadega, erikordadega ja käibemaksu tagasta­
mise menetlusega) ( 5 ) artikli 1 alusel artikli 34a lisamise 
kohta määrusele (EÜ) nr 1798/2003. Seega peab 
käesolev määrus jõustuma samal kuupäeval, kui haka­
takse kohaldama määruse (EÜ) nr 143/2008 artiklit 1. 

(8) Käesoleva määrusega ettenähtud meetmed on kooskõlas 
halduskoostöö alalise komitee arvamusega,
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( 1 ) ELT L 264, 15.10.2003, lk 1. 
( 2 ) ELT L 44, 20.2.2008, lk 23. 
( 3 ) ELT L 347, 11.12.2006, lk 1. 

( 4 ) ELT L 393, 30.12.2006, lk 1. 
( 5 ) ELT L 44, 20.2.2008, lk 1.



ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA MÄÄRUSE: 

Artikkel 1 

Kui tagastamisliikmesriik teatab teistele liikmesriikidele, et ta 
vajab direktiivi 2008/9/EÜ artikli 9 lõikes 2 sätestatud lisateabe 
esitamist elektroonilisel teel, kasutatakse kõnealuse teabe edasta­
miseks käesoleva määruse lisas loetletud koode. 

Artikkel 2 

Kui tagastamisliikmesriik vajab direktiivi 2008/9/EÜ artiklis 11 
sätestatud taotleja äritegevuse kirjelduse esitamist, edastatakse 

kõnealune teave määruse (EÜ) nr 1893/2006 artikli 2 lõike 1 
punktis d sätestatud NACE Rev. 2 koodide neljandal tasemel. 

Artikkel 3 

Kui tagastamisliikmesriik palub adressaadi asukohaliikmesriigil 
teavitada adressaati direktiivi 2008/9/EÜ kohase tagastamisega 
seotud dokumentidest ja otsustest, võib kõnealuse teabe edas­
tada määruse (EÜ) nr 1798/2003 artikli 2 lõike 1 punktis 19 
sätestatud ühise teabevõrgu (CCN) ja ühise süsteemiliidese (CSI) 
kaudu. 

Artikkel 4 

Käesolev määrus jõustub 1. jaanuaril 2010. 

Käesolev määrus on tervikuna siduv ja vahetult kohaldatav kõikides liikmesriikides. 

Brüssel, 30. november 2009 

Komisjoni nimel 
komisjoni liige 

László KOVÁCS

ET 1.12.2009 Euroopa Liidu Teataja L 314/51



LISA 

Koodid määruse (EÜ) nr 1798/2003 artikli 34a lõike 2 kohaseks teabeedastuseks 

Kood 1. Kütus 

1.1. Kütus transpordivahenditele, mille mass on üle 
3 500 kg ja millega ei veeta sõidu eest maksvaid 
reisijaid 

1.1.1. Bensiin 

1.1.2. Diisel 

1.1.3. Vedelgaas 

1.1.4. Maagaas 

1.1.5. Biokütus 

1.2. Kütus transpordivahenditele, mille mass on kuni 
3 500 kg ja millega ei veeta sõidu eest maksvaid 
reisijaid 

1.2.1. Bensiin 

1.2.2. Diisel 

1.2.3. Vedelgaas 

1.2.4. Maagaas 

1.2.5. Biokütus 

1.2.6. Sõiduauto (PKW) 

1.2.7. Veoauto (LKW) 

1.3. Kütus transpordivahenditele, millega veetakse sõidu 
eest maksvaid reisijaid 

1.3.1. Bensiin 

1.3.2. Diisel 

1.3.3. Vedelgaas 

1.3.4. Maagaas 

1.3.5. Biokütus 

1.4. Katsesõidukite puhul kasutatav erikütus 

1.5. Naftasaadused, mida kasutatakse transpordivahen­
dite või mootorite määrdesüsteemides 

1.6. Edasimüügiks ostetud kütus 

1.7. Kütus transpordivahenditele, mida kasutatakse 
kaubaveoks 

1.8. Kütus sõiduautodele ja mitmeotstarbelistele auto­
dele 

1.8.1. Üksnes äriliseks kasutamiseks 

1.8.2. Kasutatakse osaliselt professionaalse reisijateveo, 
sõiduõpetuse ja rendisõidukite puhul 

1.8.3. Kasutatakse osaliselt muudel kui punktis 1.8.2 
nimetatud eesmärkidel 

1.9. Kütus mootorratastele, haagiselamutele ja lõbusõi­
duks või sportimiseks mõeldud veesõidukitele ning 
õhusõidukitele, mille mass on alla 1 550 kg 

1.9.1. Kasutatakse professionaalse reisijateveo, sõiduõpe­
tuse ja rendisõidukite puhul 

1.9.2. Äriliseks kasutamiseks 

1.10. Kütus masinatele ja põllumajanduses kasutatavatele 
traktoritele 

1.10.1. Bensiin 

1.10.2. Diisel 

1.10.3. Vedelgaas 

1.10.4. Maagaas 

1.10.5. Biokütus
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1.11. Kütus reisijateveoks kasutatavatele transpordiva­
henditele, milles on vähem kui 9 kohta, või 
rendiautodele 

1.11.1. Bensiin 

1.11.2. Diisel 

1.11.3. Vedelgaas 

1.11.4. Maagaas 

1.11.5. Biokütus 

1.12. Kütus reisijateveoks kasutatavatele transpordiva­
henditele, mida ei ole nimetatud punktides 1.8 ja 
1.9 

1.13. Kütus transpordivahenditele, mille puhul mahaar­
vamisõigusele piiranguid kehtestatud ei ole 

1.14. Kütus transpordivahenditele, mille puhul mahaar­
vamisõigusele on kehtestatud piirang 

Kood 2. Transpordivahendite rentimine 

2.1. Selliste transpordivahendite rentimine, mille mass 
on üle 3 500 kg ja millega ei veeta sõidu eest 
maksvaid reisijaid 

2.2. Selliste transpordivahendite rentimine, mille mass 
on kuni 3 500 kg ja millega ei veeta sõidu eest 
maksvaid reisijaid 

2.2.1. Katkematult ajavahemikuks üle kuue kuu 

2.2.2. Katkematult ajavahemikuks kuni kuus kuud 

2.2.3. Sõiduauto (PKW) 

2.2.4. Veoauto (LKW) 

2.3. Selliste transpordivahendite rentimine, millega 
veetakse sõidu eest maksvaid reisijaid 

2.3.1. Katkematult ajavahemikuks üle kuue kuu 

2.3.2. Katkematult ajavahemikuks kuni kuus kuud 

2.4. Selliste transpordivahendite rentimine, mida kasu­
tatakse kaubaveoks 

2.5. Sõiduautode ja mitmeotstarbelistele autode 
rentimine 

2.5.1. Üksnes äriliseks kasutamiseks 

2.5.2. Kasutatakse osaliselt professionaalse reisijateveo 
või sõiduõpetuse puhul 

2.5.3. Kasutatakse osaliselt muudel kui punktis 2.5.2 
nimetatud eesmärkidel 

2.6. Mootorrataste, haagiselamute ja lõbusõiduks või 
sportimiseks mõeldud veesõidukite ning selliste 
õhusõidukite rentimine, mille mass on alla 1 550 
kg 

2.6.1. Kasutatakse professionaalse reisijateveo või 
sõiduõpetuse puhul 

2.6.2. Kasutatakse muudel ärilistel eesmärkidel 

2.7. M1-kategooria sõiduautode rentimine 

2.8. Reisijateveoks kasutatavate rohkem kui 9 kohaga 
transpordivahendite rentimine 

2.9. Reisijateveoks kasutatavate vähem kui 9 kohaga 
transpordivahendite rentimine 

2.9.1. Kasutatakse äritegevuses 

2.9.2. Kasutatakse muus kui äritegevuses
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2.10. Selliste transpordivahendite rentimine, mille puhul 
mahaarvamisõigusele piiranguid kehtestatud ei ole 

2.11. Selliste transpordivahendite rentimine, mille puhul 
mahaarvamisõigusele on kehtestatud piirangud 

2.12. Punktides 2.5 ja 2.6 nimetamata transpordivahen­
dite rentimine 

Kood 3. Transpordivahenditega seotud kulud (muud kui koodide 1 ja 2 all nimetatud kaubad ja teenused) 

3.1. Selliste transpordivahenditega seotud kulud, mille 
mass on üle 3 500 kg ja millega ei veeta sõidu 
eest maksvaid reisijaid 

3.1.1. Selliste transpordivahendite ost, mille mass on üle 
3 500 kg ja millega ei veeta sõidu eest maksvaid 
reisijaid 

3.1.2. Selliste transpordivahendite hooldus, mille mass 
on üle 3 500 kg ja millega ei veeta sõidu eest 
maksvaid reisijaid 

3.1.3. Lisaseadmete ost ja paigaldamine sellistele trans­
pordivahenditele, mille mass on üle 3 500 kg ja 
millega ei veeta sõidu eest maksvaid reisijaid 

3.1.4. Selliste transpordivahendite garaažis hoidmine või 
parkimine, mille mass on üle 3 500 kg ja millega 
ei veeta sõidu eest maksvaid reisijaid 

3.1.5. Muud selliste transpordivahenditega seotud kulud, 
mille mass on üle 3 500 kg ja millega ei veeta 
sõidu eest maksvaid reisijaid 

3.2. Selliste transpordivahenditega seotud kulud, mille 
mass on kuni 3 500 kg ja millega ei veeta sõidu 
eest maksvaid reisijaid 

3.2.1. Selliste transpordivahendite ost, mille mass on 
kuni 3 500 kg ja millega ei veeta sõidu eest maks­
vaid reisijaid 

3.2.2. Selliste transpordivahendite hooldus, mille mass 
on kuni 3 500 kg ja millega ei veeta sõidu eest 
maksvaid reisijaid 

3.2.3. Lisaseadmete ost ja paigaldamine sellistele trans­
pordivahenditele, mille mass on kuni 3 500 kg 
ja millega ei veeta sõidu eest maksvaid reisijaid 

3.2.4. Selliste transpordivahendite garaažis hoidmine või 
parkimine, mille mass on kuni 3 500 kg ja 
millega ei veeta sõidu eest maksvaid reisijaid 

3.2.5. Muud selliste transpordivahenditega seotud kulud, 
mille mass on kuni 3 500 kg ja millega ei veeta 
sõidu eest maksvaid reisijaid 

3.2.6. Sõiduauto (PKW) 

3.2.7. Veoauto (LKW) 

3.3. Selliste transpordivahenditega seotud kulud, 
millega veetakse sõidu eest maksvaid reisijaid 

3.3.1. Selliste transpordivahendite ost, millega veetakse 
sõidu eest maksvaid reisijaid 

3.3.2. Selliste transpordivahendite hooldus, millega 
veetakse sõidu eest maksvaid reisijaid 

3.3.3. Lisaseadmete ost ja paigaldamine sellistele trans­
pordivahenditele, millega veetakse sõidu eest 
maksvaid reisijaid 

3.3.4. Selliste transpordivahendite garaažis hoidmine või 
parkimine, millega veetakse sõidu eest maksvaid 
reisijaid 

3.3.5. Muud selliste transpordivahenditega seotud kulud, 
millega veetakse sõidu eest maksvaid reisijaid
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3.4. Kaubaveoks kasutatavate transpordivahenditega 
seotud kulud 

3.4.1. Kaubaveoks kasutatavate transpordivahendite ost 

3.4.2. Kaubaveoks kasutatavate transpordivahendite 
hooldus 

3.4.3. Kaubaveoks kasutatavate transpordivahendite 
garaažis hoidmine või parkimine 

3.4.4. Kaubaveoks kasutatavate transpordivahenditega 
seotud kulud, mida ei ole nimetatud punktides 
3.4.1, 3.4.2 ja 3.4.3 

3.5. Sõiduautode ja mitmeotstarbelistele autode 
hooldus 

3.5.1. Üksnes äriliseks kasutamiseks 

3.5.2. Kasutatakse osaliselt professionaalse reisijateveo, 
sõiduõpetuse ja rendisõidukite puhul 

3.5.3. Kasutatakse osaliselt muudel kui punktis 3.5.2 
nimetatud ärilistel eesmärkidel 

3.6. Mootorrataste, haagiselamute ja lõbusõiduks või 
sportimiseks mõeldud veesõidukite ning selliste 
õhusõidukite hooldus, mille mass on üle 1 550 kg 

3.6.1. Kasutatakse professionaalse reisijateveo, sõiduõpe­
tuse ja rendisõidukite puhul 

3.6.2. Kasutatakse muudel ärilistel eesmärkidel 

3.7. Muud kui sõiduautode ja mitmeotstarbelistele 
autode hoolduse, garaažis hoidmise ja parkimisega 
seotud kulud 

3.7.1. Üksnes äriliseks kasutamiseks 

3.7.2. Kasutatakse osaliselt professionaalse reisijateveo, 
sõiduõpetuse ja rendisõidukite puhul 

3.7.3. Kasutatakse osaliselt muudel kui punktis 3.7.2 
nimetatud eesmärkidel 

3.8. Muud kui mootorrataste, haagiselamute ja lõbusõi­
duks või sportimiseks mõeldud veesõidukite ning 
selliste õhusõidukite, mille mass on üle 1 550 kg, 
hoolduse, garaažis hoidmise või parkimisega 
seotud kulud 

3.8.1. Kasutatakse professionaalse reisijateveo, sõiduõpe­
tuse ja rendisõidukite puhul 

3.8.2. Kasutatakse muudel ärilistel eesmärkidel 

3.9. M1-kategooria sõiduautode ost 

3.10. Lisaseadmete ost M1-kategooria sõiduautodele, 
sealhulgas nende kooste ja paigaldamine 

3.11. Reisijateveoks kasutatavate rohkem kui 9 kohaga 
transpordivahendite või kaubaveoks kasutatavate 
transpordivahenditega seotud kulud 

3.12. Reisijateveoks äritegevuses kasutatavate vähem kui 
9 kohaga transpordivahenditega seotud kulud 

3.13. Selliste transpordivahenditega seotud kulud, mille 
puhul mahaarvamisõigusele piiranguid kehtestatud 
ei ole 

3.14. Selliste transpordivahenditega seotud kulud, mille 
puhul mahaarvamisõigusele on kehtestatud piirang 

3.15. Muude transpordivahendite kui sõiduautode ja 
mitmeotstarbeliste autode, mootorrataste, haagise­
lamute ja lõbusõiduks või sportimiseks mõeldud 
veesõidukite ning selliste õhusõidukite, mille mass 
on üle 1 550 kg, hooldus
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3.16. Reisijateveoks kasutatavate transpordivahendite 
garaažis hoidmine või parkimine 

3.17. Muude transpordivahendite kui sõiduautode ja 
mitmeotstarbeliste autode, mootorrataste, haagise­
lamute ja lõbusõiduks või sportimiseks mõeldud 
veesõidukite ning selliste õhusõidukite, mille mass 
on üle 1 550 kg, muu kui hoolduse, garaažis hoid­
mise või parkimisega seotud kulud 

Kood 4. Teemaksud ja liiklustasu 

4.1. Selliste transpordivahendite teemaksud, mille mass 
on üle 3 500 kg ja millega ei veeta sõidu eest 
maksvaid reisijaid 

4.2. Selliste transpordivahendite teemaksud, mille mass 
on kuni 3 500 kg ja millega ei veeta sõidu eest 
maksvaid reisijaid 

4.2.1. Sõiduauto (PKW) 

4.2.2. Veoauto (LKW) 

4.3. Selliste transpordivahendite teemaksud, millega 
veetakse sõidu eest maksvaid reisijaid 

4.4. Kõigi Suure-Belti silda (Great Belt Bridge) ületavate 
transpordivahendite teemaksud 

4.5. Kõigi Öresundi silda ületavate transpordivahendite 
teemaksud 

4.6. Sõidu eest maksvaid reisijaid vedavate rohkem kui 
9 kohaga transpordivahendite teemaksud 

4.7. Sõidu eest maksvaid reisijaid vedavate vähem kui 9 
kohaga transpordivahendite teemaksud 

4.8. Selliste transpordivahendite teemaksud, mida kasu­
tatakse seoses konverentside, messide, näituste ja 
kongressidega 

4.8.1. Ürituse korraldaja puhul 

4.8.2. Üritusel osaleja puhul, kui kulude arve esitab 
korraldaja ise 

Kood 5. Sõidukulud, nt takso, ühistransport 

5.1. Maksukohuslase või maksukohuslase töövõtja 
puhul 

5.2. Kellegi muu kui maksukohuslase või maksukohus­
lase töövõtja puhul
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5.3. Maksukohuslase või maksukohuslase töövõtja 
puhul seoses konverentside, messide, näituste ja 
kongressidega 

5.3.1. Ürituse korraldaja puhul 

5.3.2. Üritusel osaleja puhul, kui kulude arve esitab 
korraldaja ise 

Kood 6. Majutus 

6.1. Eluaseme- ja majutuskulud kellegi muu kui maksu­
kohuslase või maksukohuslase töövõtja puhul 

6.2. Eluaseme- ja majutuskulud maksukohuslase või 
maksukohuslase töövõtja puhul 

6.3. Eluaseme- ja majutuskulud maksukohuslase või 
maksukohuslase töövõtja puhul, kes osaleb oma 
ärivaldkonnaga seotud konverentsidel 

6.4. Eluaseme- ja majutuskulud maksukohuslase või 
maksukohuslase töövõtja puhul seoses konverent­
side, messide, näituste ja kongressidega 

6.4.1. Ürituse korraldaja puhul 

6.4.2. Üritusel osaleja puhul, kui kulude arve esitab 
korraldaja ise 

6.5. Eluaseme- ja majutuskulud kaupade või teenuste 
tarne eest vastutava maksukohuslase või maksuko­
huslase töövõtja puhul 

6.6. Eluaseme- ja majutuskulud edasiste tarnetega 
seoses 

6.7. Muud kui punktides 6.5 ja 6.6 nimetatud 
eluasemekulud 

Kood 7. Söök, jook ja restoraniteenused 

7.1. Söök ja jook, mida pakuvad hotellid, baarid, resto­
ranid ja pansionaadid, sealhulgas hommikusöök 

7.1.1. Maksukohuslase või maksukohuslase töövõtja 
puhul 

7.1.2. Kellegi muu kui maksukohuslase või maksukohus­
lase töövõtja puhul 

7.2. Söök ja jook, mida pakutakse seoses konverentside, 
messide, näituste ja kongressidega 

7.2.1. Ürituse korraldaja puhul 

7.2.2. Üritusel osaleja puhul, kui kulude arve esitab 
korraldaja ise 

7.3. Söök ja jook kaupade või teenuste tarne eest vastu­
tava maksukohuslase töövõtja puhul 

7.4. Edasiseks tarneks ostetavad restoraniteenused 

7.5. Muu kui punktides 7.2, 7.3 ja 7.4 nimetatud söök, 
jook ja restoraniteenused
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Kood 8. Messide ja näituste sissepääsutasud 

8.1. Maksukohuslase või maksukohuslase töövõtja 
puhul 

8.2. Kellegi muu kui maksukohuslase või maksukohus­
lase töövõtja puhul 

Kood 9. Kulud luksuskaupadele, lõbustustele ja meelelahutusele 

9.1. Alkoholi ost 

9.2. Tubakatoodete ost 

9.3. Vastuvõttude ja meelelahutusega seotud kulud 9.3.1. Reklaami eesmärgil 

9.3.2. Mitte reklaami eesmärgil 

9.4. Lõbusõidulaevade hoolduskulud 

9.5. Kunstiteoste, kollektsiooni- ja antiikesemetega 
seotud kulud 

9.6. Luksuskaupade, lõbustuste ja meelelahutuse reklaa­
miga seotud kulud 

9.7. Muud kui punktides 9.1, 9.2 ja 9.3 nimetatud 
luksuskaupade, lõbustuste ja meelelahutusega 
seotud kulud 

Kood 10. Muu 

10.1. Tööriistad 

10.2. Garantiiajal tehtavad parandustööd 

10.3. Hariduse andmisega seotud teenused 

10.4. Materiaalse varaga seotud tööd 10.4.1. Kinnisvaraga seotud tööd 

10.4.2. Elamuna kasutatava kinnisvaraga seotud tööd 

10.4.3. Muu kui koodi 3 all nimetatud kinnisvaraga 
seotud töö 

10.5. Vara ost või rentimine 10.5.1. Kinnisvara ost või rentimine 

10.5.2. Elamuna või puhkuseks või vaba aja veetmiseks 
kasutatava kinnisvara ost või rentimine 

10.5.3. Elamuna või puhkuseks või vaba aja veetmiseks 
kasutatava kinnisvaraga seotud või selles kasuta­
tava vallasvara ost või rentimine 

10.5.4. Muu kui kood 2 all nimetatud vallasvara ost või 
rentimine
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10.6. Vee-, gaasi- ja elektrivarustus jaotusvõrkude kaudu 

10.7. Väikese väärtusega kingid 

10.8. Kontorikulud 

10.9. Osalemine messidel ja seminaridel, hariduse oman­
damises või koolituses 

10.9.1. Messid 

10.9.2. Seminarid 

10.9.3. Haridus 

10.9.4. Koolitus 

10.10. Kindla maksumäära lisand kariloomade ja põlluma­
jandussaaduste puhul 

10.11. Kulud, mis on seotud postiveoga kolmandatesse 
riikidesse 

10.12. Faksi- ja telefonikulud, mis on seotud majutusega 

10.13. Reisi korraldaja poolt reisija huvides ostetud 
kaubad ja teenused 

10.14. Muud kui punktis 1.6 nimetatud edasimüügiks 
ostetud kaubad 

10.15. Muud kui punktides 6.6 ja 7.4 nimetatud edasi­
müügiks ostetud teenused 

10.16. Materiaalse varaga seotud tööd 10.16.1. Elamuna või puhkuseks või vaba aja veetmiseks 
kasutatava kinnisvaraga seotud tööd 

10.16.2. Muu kui punktis 10.16.1 nimetatud kinnisvaraga 
seotud tööd 

10.16.3. Punktis 10.16.1 nimetatud kinnisvaraga seotud 
või selles kasutatava vallasvaraga seotud tööd 

10.16.4. Muu kui punktis 10.16.3 nimetatud vallasvaraga 
seotud tööd 

10.17. Materiaalse varaga seotud kulud 10.17.1. Elamuna või puhkuseks või vaba aja veetmiseks 
kasutatava kinnisvaraga seotud kulud 

10.17.2. Muu kui punktis 10.17.1 nimetatud kinnisvaraga 
seotud kulud
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